
□

UFFICIO

□

RAGIONERIA

□ SEGRETARIO

COM. LE

□ ALBO □

SEGRETERIA

DETE. RESP.LEdel SERVIZIO

COMUNE DI CALATABIANO

( Citta' Metropolitana di CATANIA)

Servizio: Pubblica Istruzione

DETERMINAZIONE R.G. N. DEL

OGGETTO:Rimborso spese di viaggio sostenute direttamente dall'avente diritto

al beneficio previsto dalla L.R. 26.5.1973 n.24 e successive modifiche ed

integrazioni. Importo di €559,50: I e II trimestre, anno scolastico

2015/2016.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

VISTA la propria determinazione n.59 del 29.12.2015, R.G. n.952 del 29.12.2015,

con la quale è stata impegnata la somma necessaria, per assicurare il trasporto

gratuito agli alunni aventi diritto e che frequentano la scuola Secondaria di 2°

grado;

VISTE le istanze prodotte dalla Sig.ra Russo Manuela, madre della studentessa

Nicolosi Chiara Manuela. assunte ai prot. n. 11827 dell'I 1.12.2015 e n.3480 del

16.04.2016, al fine di ottenere il rimborso della spesa sostenuta per 1' acquisto

dell'abbonamento ferroviario e autobus AMT per la frequenza della figlia

dell'Istituto scolastico di 2° grado.;

DATO ATTO che la documentazione prodotta è corredata dagli abbonamenti

rilasciati dalla F. S. e dalla AMT per la somma di €265,20. relativi al I trimestre e

delT importo di €294,30. abbonamenti per la frequenza scolastica nel II trimestre

dell'anno scolastico 2015/2016;

CHE, ai fini del rimborso,necessita applicare le tariffe regionali ordinarie previste

dal decreto , emesso dall'Assessorato per il Turismo-Comunicazione e Trasporti;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;



DETERMINA

1. RIMBORSARE, all'avente diritto, Sig.ra Russo Manuela. nata a Sondrio il

19/02/1979 e residente in via Torrente S.Beatrice, n.28 Calatabiano, C.F.

n.RSSMNL79B59I829B, la somma complessiva di € 559,50, relativa alla spesa

sostenuta per abbonamenti ferroviari e AMT, per la frequenza della figlia

dell'Istituto Scolastico Secondario di 2° grado, nel I e li trimestre dell'anno

scolastico 2015/2016.

2. IMPUTARE la spesa totale di €559,50 al cod. 10450305, imp. n. 1680/2015,

bilancio pluriennale 2015/2017, esercizio finanziario anno 2016.

3. DARE ATTO che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente

atto non ricorrono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con la

persona interessata al procedimento, capace di incidere negativamente

sull'imparzialità del Responsabile di Area, ne sussistono tra Responsabile di Area,

con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o

di affinità entro il quarto grado.

4. TRASMETTERE la presente determinazione al responsabile del servizio

economico- finanziario, al segretario comunale, all'ufficio di segreteria ed all'albo

on line del comune.

Il resp.Ie dei servizi scolastici

(Dott.ssa S.Di Bella)

II resp.Ie dell'Area"

ComrK.Isp.Suj

amministrativa

!C.Paone)


